DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CULTURA ESCOLAR DA
UNIDADE POLIVALENTE DESEMBARGADOR VIDAL DE FREITAS EM PICOS – PI
(1975-1996) E O ENSINO DE DIREITOS HUMANOS E INTERCULTURALIDADE NO
ÂMBITO DO TECNICISMO DA DÉCADA DE 1970. de autoria de LUIS YAGO BRUNO DE
MOURA, foi publicado nos Anais VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83578

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83578